
 
 

 

 GÜNEYDOĞU ANADOLU HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

2024 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

 

Değerli üyelerimiz, 

  

           Ülkemiz halı ihracatı 2024 yılında 2023 yılına göre %4,2 artarak 2 Milyar 867 Milyon ABD 

doları olarak gerçekleşmiş iken Birliğimiz halı ihracatı 2024 yılında 2023 yılına göre %5 artarak 1 

milyar 945 milyon ABD doları olarak gerçekleşmiştir. 

  

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği’nin 2024 yılı Türkiye geneli halı sektörü 

ihracatı içerisindeki payı %67,9 olmuştur. Birliğimizin Genel Sekreterliğimiz ihracatındaki payı 

%16,6 olarak kaydedilmiştir. 

 

2024 yılında Birliğimiz toplam halı ihracatının %86,2’sini makine halıları, %12,7’ü Tufte 

Halılar, kalan kısmını ise el halıları ve kilimler oluşturmaktadır. 2024 yılında Mal grupları bazında 

2023 yılına kıyasla makine halısı ihracatımız %2,38 artmış, tufte halı ihracatımız %20,22 oranında 

artmıştır. 

 

Ülkeler bazında 2024 yılı Halı ihracatımız incelendiğinde 143 ülkeye halı ihracatı 

gerçekleştirilmiştir. Birleşik Devletler %1,4’lük artışla ve 566 milyon ABD doları ihracat değeri ile 

%29,1 paya sahip ve ilk sırada yer almaktadır. İkinci sırada %9,4’lük artış ve 205 milyon ABD 

doları ihracat değeri ile %10,6 paya sahip Suudi Arabistan, üçüncü sırada ise %42,5’lik artış ve 200 

milyon ABD doları ihracat değeri ile %10,3 paya sahip Irak bulunmaktadır.  

 

Değerli üyelerimiz, 

 

2024  yılı faaliyet döneminde Birliğimizce münferiden ve diğer Birliklerce müştereken 

gerçekleştirilen diğer çalışmalarımız aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 

 

 

  



 
 

 

2024 YILI HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

 

1) Birliğimiz 2024 yılında, ihracatımızın önündeki bürokratik engellerin kaldırılması, ihracat 

işlemlerinin daha sağlıklı ve süratli yapılabilmesi için gerekli önlemlerin alınması amacıyla 

üyelerimizin görüş ve önerilerine istinaden Yönetim Kurulu ve Sektör Kurulu’nda alınan 

kararlar doğrultusunda ilgili makamlar nezdinde gerekli girişimlerde bulunmaya; sektörel 

konularda ihracatçılarımızı resmi makamlar nezdinde en iyi şekilde temsil etmeye devam 

etmiştir. 

 

2) Başkanlığı Türkiye İhracatçılar Meclisi Yönetim Kurulu üyesi Sayın Salahattin KAPLAN 

tarafından, sekretarya hizmetleri ise Genel Sekreterliğimiz tarafından yürütülen Halı 

İhracatçıları Birliği Sektör Kurulu’nun değerlendirmeleri kapsamında sektörle ilgili ulusal 

politikaların belirlenmesi ve sektörün sorunlarının çözülmesi yönünde girişimlerde 

bulunulmuştur.  

 

3) Birliğimiz 2024 yılı içerisinde, sektörün önde gelen fuarlarına heyet organizasyonları veya 

info stantla katılım sağlamış olup, ziyaret edilen ülkelerin pazar yapıları ile ilgili gözlemler 

yapılmış ve bu ülkelere yapılan ihracatımızın artırılması hususunda katkı sağlayabileceği 

öngörülen kurum ve kuruluşlar ile (Ticaret Müşavirleri, Ticaret Odaları, İş ve Meslek 

Kuruluşları vb.) temas sağlanmıştır. 2024 yılında Birliğimiz adına katılım sağlanan 

uluslararası fuarlar ve Birliğimiz organizasyonuyla gerçekleştirilen heyetler; 

 

❖ Almanya Heimtextil Frankfurt Fuar Ziyareti (9 – 12 Ocak 2024) 

❖ Lasvegas The İnternational Surface Event Fuar Ziyareti (24 – 26 Ocak 2024) 

❖ Lasvegas The Market and More Fuar Ziyareti (28 Ocak – 1 Şubat 2024)  

❖ Household Expo Libya Fuar Katılımı (11-14 Şubat 2024) 

❖ Hindistan(Mumbai-Delhi) Sektörel Ticaret Heyeti (25 Şubat – 2 Mart 2024) 

❖ Moritanya(Nuakşot) & Senegal(Dakar) Sektörel Ticaret Heyeti (21 – 27 Nisan 2024) 

❖ Japonya/Osaka-Tokyo Sektörel Ticaret Heyeti (8-14 Haziran 2024) 

❖ 55. Uluslararası Cezayir Fuarı Katılımı (FIA) (24 – 29 Haziran 2024) 

❖ Birleşik Krallık Sektörel Ticaret Heyeti ve The Flooring Show fuar ziyareti (14-18 Eylül 

2024) 

❖ Irak (Bağdat-Basra) Genel Ticaret Heyeti (18-19 Kasım 2024) 

❖ Türkmenistan Türk İhraç Ürünleri Fuarı Katılımı (4-6 Aralık 2024) 

❖ Suudi Arabistan (Riyad) Genel Nitelikli Ticaret Heyeti (9-12 Aralık 2024) 

  

4) Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği (GAHİB) ve İstanbul Halı İhracatçıları Birliği 

(İHİB) tarafından, TÜYAP iş birliği ile CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarının 2023 

yılında ilki gerçekleştirilmişti. İkincisi 7-10 Ocak 2025’te İstanbul Fuar Merkezinde 

düzenlenmesi planlanan fuar kapsamında 2024 yılı içerisinde hazırlık çalışmaları yapılmıştır.  

 

5) Sektörün daha etkin yapılanabilmesi, ilgili kurum ve kuruluşların sektör hakkında doğru ve 

zamanında bilgilendirilebilmesi amacıyla lobi faaliyetleri yürütülmüştür. Bu kapsamda, 

Valilik ve Büyükşehir Belediyesi ziyaret edilmiş, sektörümüzün ilimize faydaları 

konuşulmuştur. Sektörün yaşadığı konular hakkında mütalaalarda bulunulmuş ve bunlara 



 
 

 

çözüm üretmek için iş birliği ile aksiyon alınmasına karar verilmiştir. Ayrıca, halı sektöründe 

yaşanan gelişmeler ve sorunlarla ilgili olarak hem sektördeki öncü firmalarla hem de sektöre 

hizmet eden firmalarla ayda bir istişare toplantıları yapılarak yaşanan sorunlara çözüm 

üretilmesi konusunda adımlar atılmıştır. Nitekim, karşılaşılan sorunlar ilgililere iletilmiş ve 

çözüm konusunda mutabık kalınmıştır. 

 

6) Üniversite-Sanayi İş Birliği çerçevesinde Halı İhracatçıları Birliği ve Gaziantep Üniversitesi 

yetkililerinden oluşan komisyon aracılığıyla yürütülen çalışmalar neticesinde, Bölgemizde 

bulunan 200’den fazla fabrikanın tasarımcı gereksinimi göz önüne alınarak, Gaziantep 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü altında açılan 

ilk ve tek örnek olma özelliği taşıyan Halı Tasarımı Programımız, 2023-2024 Eğitim-Öğretim 

yılında olduğu gibi Özel Yetenek Sınavı (ÖYS) ile 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında da 

öğrencilerini bünyesine kazandırmaya devam etmiştir. Program, lisans düzeyinde 

öğrencilerine; alana dair entelektüel birikimi, teknik donanımı, sanatsal vizyon ve tasarımcı 

kimliği edindirmeyi hedeflemektedir. 

 

7) Lise-Sanayi İş Birliği çerçevesinde 2020 yılında kurulan komisyonumuz, sektördeki personel 

ihtiyacını karşılamak, sektöre nitelikli eleman yetiştirerek üretim ve istihdam devamlılığını 

sağlamak ve sektörü daha da ileriye götürmek amacıyla Gaziantep Valiliği, Gaziantep İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile 2024 yılı içerisinde ortak çalışmalarına devam etmiştir. 2023-2024 

Eğitim-Öğretim yılında eğitime devam eden okulun, sektörün yetişmiş eleman ihtiyacını 

büyük oranda karşılayacağı öngörülmektedir. 

 

8) Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği (GAHİB) tarafından, sektörün önemli 

ihtiyaçlarından biri olan halı desen tasarımı ve uygulaması alanında insan kaynağı 

kapasitesinin yükseltilmesi ve istihdam edilecek tasarımcıların yetiştirilmesini sağlamak 

amacıyla farklı çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) 

ile iş birliği ile 2024 yılı içerisinde X. Makine Halısı Tasarım Yarışması gerçekleştirilmiştir. 

 

Onuncusunu düzenlediğimiz yarışmaya başvuru kabulü 3 Mayıs 2024 tarihinde 

tamamlanmıştır. Elektronik ortamdan 216 adet farklı tasarım başvurusu alınmıştır. Yarışmanın 

1. Jüri değerlendirmesi Gaziantep Üniversitesi akademisyenleri ve sektördeki tasarımcıların 

katılımları ile 15 Mayıs 2024 Çarşamba günü Gaziantep Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Değerlendirme sonucu finale katılmaya hak kazanan “Gaziantep Üniversitesinden katılanlar” 

kategorisinden 5 Asil, “Diğer Üniversitelerden Katılanlar” kategorisinden ise 15 asil yarışmacı 

belirlenmiştir. 

 

Yarışmanın 2. Jüri değerlendirmesi, GAİB Hizmet Binası’nda 25 Ekim 2024 Cuma günü 

09:00-11:00 saatleri aralığında 10 farklı üniversiteden değerli hocalarımızdan ve sektör 

tasarımcılarımızdan oluşan jürinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Akabinde kazanan 

finalistlerimizin açıklandığı ödül töreni gerçekleştirilmiştir. Ödül töreni esnasında şartname 

gereği tüm finalistlerimize wacom grafik tablet ve plaket takdim edilmiştir. 

 



 
 

 

9) Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliğimize bağlı 2023 yılında en fazla ihracat yapan 

ilk 27 firmalarımızın ödüllendirildiği yoğun katılımın gerçekleştiği Halı İhracatının Yıldızları 

Ödül Törenine Gaziantep Valisi Sayın Kemal ÇEBER, Gaziantep Büyükşehir Belediye 

Başkanı Sayın Fatma ŞAHİN, Gaziantep Milletvekilleri Sayın Derya BAKBAK ve Sayın 

Melih MERİÇ, Şahinbey Belediye Başkanı Sayın Mehmet TAHMAZOĞLU, Şehitkamil 

Belediye Başkanı Sayın Av. Umut YILMAZ, Sayın Fatih Muhaddis FEDAİOĞLU, 

Cumhuriyet Halk Partisi Gaziantep İl Başkanı Sayın Reis REİSOĞLU, TİM Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Halı Sektör Kurulu Başkanı Sayın Salahattin KAPLAN, GAHİB Başkanımız Sayın 

Zeynal Abidin KAPLAN, Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanımız Sayın 

Mehmet ÇIKMAZ, Adalet ve Kalkınma Partisi Gaziantep İl Başkanı, , GSO Başkanı Sayın 

Adnan ÜNVERDİ, Halı Birliğimizin Yönetim Kurulu Üyeleri, Gaziantep OSB Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Cengiz ŞİMŞEK, İstanbul Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Sayın Hayri 

DİLER çok sayıda ihracatçı, basın mensubu ve kamu temsilcisi katılım sağlamıştır. 

 

10) Sektörün daha etkin yapılanabilmesi, halı sektöründe yaşanan gelişmeler ve sorunlarla ilgili 

olarak sektördeki hem öncü firmalarla hem de sektöre hizmet eden firmalarla 12 – 14 Ocak 

2024 tarihlerinde Mersin BN Otel’de halı sektörüne yönelik İstişare Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

11) Halı İhracatçıları Birliğimiz, halı sektörü için Koordinatör Birlik olarak görev yapmakta ve 

Halı Sektör Kurulu Sekretaryasını yürütmektedir. Bu minvalde yıl boyunca Sektör Kurulu 

toplantıları düzenlenmiştir. 

 

12) Makine Halısının Küresel Marka Yolculuğu (The Global Brand Journey of Machine 

Carpet) konulu UR-GE projesinin ihtiyaç analizi tamamlanmış olup, 12 Aralık 2024 tarihinde 

“Hedef Pazar Seçimi ve İhracat Stratejileri Eğitimi” alınmıştır. Projemiz Yurt Dışı Pazarlama 

faaliyetleri aşamasına geçmiştir. 

 

13) 4 Kasım 2024 tarihinde Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcılarımız 

Adem Beğendi ve Bekir Şahan, Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Ömer Bolat ve Suudi Arabistan 

Ticaret Bakanı Sn. Dr. Majid Bin Abdullah Al-Kassabi ile bir araya gelerek, iki ülke arasında 

ticarette yaşanan sorunları aktarmış olup, ticaret hacmimizin artırılması yönünde istişarede 

bulunmuştur.  

 

14) 26 Aralık 2024 tarihinde İstanbul Halı İhracatçıları Birliği (İHİB) tarafından düzenlenen İHİB 

17. Ulusal Halı Tasarım Yarışması finali ve Halı İhracatının Yıldızları Ödül Törenine Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz katılım sağlamıştır. 

 

  



 
 

 

2024 YILI MÜŞTEREK FAALİYETLERİ 

 

• İhracat performansını depremin etkilerinin azaltıldığı dönemden itibaren istikrarlı bir şekilde 

sürdüren üyelerimiz 2024 yılında 235.315 beyanname işlemi gerçekleştirmiştir. Bu dönemde 

toplamda 205 ülkeye 11 milyar 697 milyon 919 bin dolarlık ihracat gerçekleştirilmiştir. 2024 

yılı içerisinde ihracat ailemize toplam 1.608 yeni üyemiz katılarak gücümüze güç katmıştır. 

Böylelikle iştigal sahamızdaki üyelerimiz 18.201 kişilik dev bir ihracatçı ailesi oluşturmuştur. 

• 2024 yılında da ihracat seviyemizin daha yukarı taşınabilmesi adına birçok kamu kurumu, 

STK ve uluslararası kuruluşla temas kurulmuştur. 

• 2 Şubat 2024 tarihinde ocak ayı ihracat rakamları Birliklerimiz ev sahipliğinde, Ticaret 

Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat ve TİM Başkanımız Mustafa Gültepe’nin katılımları ile 

Malatya’da açıklanmıştır. 

• 15 Şubat 2024 tarihinde Ticaret Bakanlığı himayesinde Ankara’da düzenlenen 6.UR-GE 

Kümelenme Konferansı ve Çalıştayına Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel 

Sekreterliğimiz personelleri katılım sağlamıştır.  

• 22-23 Şubat 2024 tarihlerinde T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından Şanlıurfa’da düzenlenen 

Devlet Destekleri Tanıtım Programına katılım sağlanmıştır. 

• 2 Mart 2024 tarihinde şubat ayı ihracat rakamları Birliklerimiz ev sahipliğinde, Ticaret 

Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat ve TİM Başkanımız Mustafa Gültepe’nin katılımları ile 

Adıyaman’da açıklanmıştır.  

• 4 Mart 2024 tarihinde Birliklerimiz ev sahipliğinde, Marka ve Turquality programları 

kapsamında bulunan Gıda ve Hızlı Tüketim Malları sektörlerinden firmaların temsilcileri ile 

Ticaret Bakanlığı Markalaşma ve Tasarım Dairesi yetkililerinin yer aldığı istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

• 7 Mart 2024 tarihinde Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Asayiş Müdürlüğünce hizmet binamızda 

Dijital Bağımlılık, Öfke ve Nefret Kontrolü, Şiddet konularında farkındalık oluşturmak 

amacıyla bilgilendirme çalışması yapılmıştır. 

• 27 Mart 2024 tarihinde Birliklerimiz ve Türkiye İhracatçılar Meclisimiz iş birliği ile “Bölgesel 

Sürdürülebilir İhracat Seferberliği Güneydoğu Anadolu Eğitim Programı” gerçekleştirilmiştir. 

• 19 Nisan 2024 tarihinde Birliğimizin 40’ıncı kuruluş yıl dönümü hizmet binamızda 

kutlanmıştır. 

• 30 Mayıs 2024 tarihinde Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sosyal ve Beşerî Bilimler 

Fakültesi’nin “Kariyer Haftasına katılım sağlanarak, Birlik faaliyetlerimiz ve hizmetlerimiz 

hakkında bir sunum yapılmıştır.  

• Birlik Başkanlarımız, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Üyelerimiz ve TİM Delegelerimiz 

tarafından 8 Haziran 2025 Haliç Kongre Merkezinde düzenlenen 31. TİM Olağan Genel 

Kurulu ve İhracatın Şampiyonları Ödül Törenine katılım sağlanmıştır. 

• 22 Ağustos 2024 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı uzmanları tarafından Sanayi 

Bakanlığı Yeşil Dönüşüm Destek Programı üyelerimize çevrimiçi platformdan anlatılmıştır. 

• 23 Ağustos 2024 tarihinde Japon Uluslararası İş Birliği Ajansı (JICA), İpekyolu Kalkınma 

Ajansı’nın yürüttüğü ‘’Teknik İş Birliği Projesi’ kapsamında Birliğimizde ağırlanmıştır. 



 
 

 

• 4 Eylül 2024 tarihinde Ticaret Bakanlığımız organizasyonunda gerçekleştirilen IGEXX 

İstanbul Küresel E-İhracat Zirvesi’ne katılım sağlanmıştır. 

• 27 Eylül 2024 tarihinde TİM ve Birliklerimizce Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında 

TIW24 Anadolu Buluşmaları (Gaziantep) programı düzenlenmiştir. 

• 27 Eylül 2024 tarihinde Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim YUMAKLI’nın 

teşrifleriyle Sektör Paydaşları Toplantısı Birlik hizmet binamızda gerçekleştirilmiştir. 

• 7 Ekim 2024 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Yeşil Mutabakata 

Uyum Projesi Desteği-Responsible® Programı Bakanlık temsilcilerinin katılımıyla üyelerimize 

anlatılmıştır. 

• 8 Ekim 2024 tarihinde Birliklerimiz ev sahipliğinde Eximbank Genel Müdürü Ali Güney’in 

katılımlarıyla Eximbank programlarına ilişkin istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

• Ticaret Bakanlığımızın destekleriyle Türkiye İhracatçılar Meclisimizce 11 yıldır aralıksız 

süren 10 – 12 Ekim 2024 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezinde düzenlenen Türkiye 

İnovasyon Haftasına Birlik Başkanlarımız, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Üyelerimiz ve 

TİM Delegelerimiz katılım sağlamıştır. 

• TİM organizasyonunda 1 – 3 Kasım 2024 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen TİM Delegeler 

Çalıştayına Birlik Başkanlarımız, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Üyelerimiz ve TİM 

Delegelerimiz katılım sağlamıştır. 

• 6 Kasım 2024 tarihinde Malatya Ticaret ve Sanayi Odası ile Fırat Kalkınma Ajansı iş birliği 

ile düzenlenen Ticaret Bakanlığı yetkililerinin de katılım sağladığı “Ticaret Bakanlığı İhracat 

Süreçleri ve Devlet Destekleri Eğitimi” programına katılım sağlanmıştır. 

• Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerimiz tarafından yapılan ve GAP Gümrük ve Dış Ticaret 

Bölge Müdürlüğüne devredilen Gaziantep Laboratuvar Müdürlüğünün açılışı T.C. Ticaret 

Bakanımız Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın teşrifleriyle 20 Aralık 2024 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. Bu önemli proje, ihracatçılarımızın iş süreçlerini hızlandıracak, bölgedeki 

dış ticaret hacmini artıracak ve Gaziantep’in ekonomik gücüne güç katacaktır. Ayrıca Birlik 

Hizmet Binamızda GAİB İhracatın Yıldızları Ödül Töreni ve İş Dünyası Buluşması 

gerçekleştirilmiştir.  

• İhracatçılarımızın pazar araştırmaları yapabilmelerine büyük kolaylık sağlayan yeşil pasaport 

uygulamasının yürürlüğe konduğu 2017 yılından itibaren Birliğimiz 3.890 yeşil pasaport 

başvurusunu neticelendirmiştir. Bu sayı 2024 yılı için 615 olmuştur. 

• 2024 yılı içerisinde üye firmalarımıza verilen devlet destekleri de çok önemli bir boyuta 

ulaşmıştır. Genel Sekreterliğimizce 2024 yılında toplam 3.406 devlet desteği dosyası 

sonuçlandırılmış olup, toplamda üyelerimize yaklaşık 543 Milyon ₺ destek sağlanmıştır. 

Turquality Desteği kapsamında ise 2024 yılı içerisinde 1.873 destek dosyası sonuçlandırılmış 

ve toplam 317 Milyon ₺’ye yakın destek verilmiştir. Böylelikle Genel Sekreterliğimizce 2024 

yılında toplamda 860 Milyon ₺’lik devlet desteği sonuçlandırılmıştır. 

• Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi ile bölgemizde yer alan girişimcilere yönelik faaliyetlerimiz 

sürdürülmüştür. 

• İhracata Yönelik Destekler, İhracatçılar için Yeşil Pasaport Uygulaması ve Birliğimiz 

faaliyetleri hakkında bilgi vermek için Gaziantep’te ve irtibat bürolarımızın olduğu şehirlerde 

yer alan üyelerimizi yerinde ziyaret ederek bilgi aktarılmıştır.  



 
 

 

• 2024 yılı boyunca Birliğimiz İrtibat Koordinasyon Şubesi personelleri 8.975 tane gümrük 

beyannamesi girişi, 635 yeni üye kaydı, 403 DYS yeni üye kaydı, 1457 DYS kayıt 

güncellemesi yapmıştır. 

• Birlik personellerimize yönelik Problem Çözme ve Karar Verme Eğitimi ve Yapay Zekâ, Veri 

Bilimi, Makine Öğrenmesi, Fütürizm, Geleceğin Meslekleri eğitimleri verilmiştir. 

• 2020 Ocak ayında düzenli eğitim faaliyetlerine başlayan Birliğimiz 2024 yılında da eğitim 

faaliyetlerine devam etmiştir. 2024 yılında düzenlenen toplam 59 webinara 20.666 kişi katılım 

sağlamıştır.  

• Online eğitimlerin yanı sıra, 21-22 Şubat 2024 tarihlerinde ihracatçıların talepleri 

doğrultusunda üyelere yönelik "Finansal Okuryazarlık" eğitimi düzenlenmiştir.  

• Bilgilendirme Seminerlerine 2024 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda aşağıdaki 

eğitimlerimiz düzenlenmiştir; 

✓ 18 Ocak – E-Ticaret ve E-İhracat Eğitim Konferansı 

✓ 7 Şubat – Export Akademi 

✓ 16 Şubat – İhracatta SABER ve Certificate of Conformity (COC) Süreçleri 

✓ 21 Mayıs – İş Dünyasında Mutlu Olmanın Sırları 

✓ 11 Haziran – Rusya Pazarında Bilinmesi Gerekenler 

✓ 9 Temmuz – Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik 

✓ 23 Ekim – SLCP Belgesi Bilgilendirme Toplantısı 

✓ 8 Ekim – Afrika’ya İhracat Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı 

✓ 17 Aralık – Türkiye Teknoloji Buluşmaları 

• 2020 yılında ilk kez düzenlenen ve belirli aralıklarla tekrarlanan Dış Ticaret Uzmanlık 

Eğitimi, 2 – 20 Eylül 2024 tarihleri arasında online olarak gerçekleştirilmiştir. Toplam 40 

kişinin katıldığı programı başarıyla tamamlayan 34 kişi mezun olmuştur. 

• AI4VET4AI projemiz kapsamında Birlik Binamızda AI Day/Yapay Zekâ Günü etkinliği 

düzenlenmiştir. Toplam 135 kişinin katılım sağladığı etkinliğimize katılan kişiler arasında 

akademisyenler, öğrenciler, şirket üst düzey yöneticileri ve ihracat uzmanları yer almıştır. 

• 2024 yılında 8 adet (Kanada, Rusya Federasyonu, Mısır, Almanya, Birleşik Krallık, Amerika 

Birleşik Devletleri, Paraguay, İtalya) ülke raporu hazırlanmış olup söz konusu raporlara web 

sitemizde (www.gaib.org.tr) yer alan “Bilgi Merkezi” içerisindeki “İstatistik ve Raporlar-Ülke 

Raporları” sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

• GAİB web sitemizin “Yeşil Mutabakat” sekmesinde kısa bilgi notları notları, güncel mevzuat 

değişiklikleri haberler yer almaktadır. 

• 2020 yılından itibaren Genel Sekreterliğimiz uzmanları tarafından üyelerimizin, küresel ve 

bölgesel ölçekte haberler ile ülkemiz ekonomisine dair gelişmeleri yakından takip etmelerini 

sağlamak; bunun yanı sıra aylık küresel ve bölgesel haberleri, ekonomik gelişmeleri ve 

değişimleri üyelerimize duyurmak amacıyla aylık bazda ekonomi bültenleri 2024 yılında da 

hazırlanmıştır. 

 

 

YÖNETİM KURULU 

 

http://www.gaib.org.tr/

